! Sic in MS. 3 Fyby in MS.
* Respontio in MS,
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Albano, viginti libras sterlingorum in perpacationem
et plenam solutionem omnium debitorum in quibus
idem Abbas et Conventus tenebantur predicto Hen-
rico de Meltone defuncto, pro quadam annua pensione
decem librarum, et ratione cujuscunque obligationis
et contractus inter dictos Abbatem et Conventum et
preedictum Henricum ! quocunque tempore initoram.
Et idem Willelmus Hardy et Agnes per preedictum
scriptum concesserunt, quod omnia scripta de predic-
tis religiosis viris, vel eorum successoribus, preefato
Henrico facta, omnino de cmtero viribus suis carerent,
et effectn ; ita quod * queelibet. actio cujuscunque exe-
cutorum preedicti Henrici de Meltone versus pree-
dictos religiosos, et eorum successores, de quibuscun-
que debitis in quibus tenebantur eidem Henrico,
totaliter amodo sit extincta.

“ Et profert hic preedictum scriptum, sub nomine
ipsorum Willelmi et Agnetis, quod hoc idem testa-
tur; cujus data est apud Wyvelyngham, die Domi-
nica proxima post Festum Translationis Sancti
Thoms Archiepiscopi, anno regni Regis Edwardi,
Tertii & Conqusestu, quinto: unde petit judicimm, si
contra factum ipsornm Willelmi et Agnetis actionem
habere debeat et catera.

“ Et preedictus Willelmus de Ferybi non potest hoc
dedicere, quin ipse et preedicti Willelmus Hardy et
Agmes receperunt denarios pramdictos in forma pree-
dicta.

“ Ideo consideratum est, quod preedictus Abbas eat
inde gine die. Et preedictus Willelmus de Feryby
nihil eapiet per breve suum ; sed sit in misericordia
pro falso clamio, ef ccetera.”
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! Placitwm inter Priorem Hospitalis et Johammem Michsel,
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Godstone, et Luciam, wworem ejus, super quodam f:g

t,
tenemento imn Londoniis situato. AD.
133549,

“ Communia placita tenta die Luns proxima ante Record of
Festum Sancti Petri in Cathedra, anno regni Regis :e‘tﬂ;ﬂm

Edwardi, Tertii post Conqueestum, undecimo. the Prior
“ Prior Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in;glhi ?g:'

Anglia petit versus Johannem de Godeston, et Lu- jobn of
ciam, uxorem ejus, unum mesuagium, cum pertinentiis, Jermlem .
ut jus suum, et Hospitalis sui preedicti, tanquam gave- de Godes-
lettum, secundum consuetudinem Civitatis et cwtem;‘fzéi:',“l’ﬁs
et unde dicit quod preedicti Johannes et Lucia tenent wife, as to
de eo et Hospitali suo preedicto, ut de jure Hospitalis & v iad°
sui preedicti, unum mesuagium, cum pertinentiis, per the City of
servitium viginti et unius solidorum per annum; de Londan.
quo quidem servitio quidam Frater Leonardus de Ty-

bertys, Prior Hospitalis preedicti, preedecessor istiuns

Prioris, fuit seisitus per manus Willelmi filii Symonis

de Nortone, tanquam per manus veri tenentis sui tene-

menti predicti, tempore pacis, tempore Regis Edwardi

nunc, capiendo inde expletas ad valentiam e ceetera,

ut in redditibus, arreragiis, et aliis ef cetera, ut de

jure Hospitalis sui preedicti et cetera. Et quia centum

quinque solidi ei a retro fuerunt de redditu preedicto,

die impetrationis brevis sui, videlicet, tertio die Mar-

tii, anno regni Regis Edwardi nune decimo, de quin-

que annis elapsis; et predictum mesuagium, cum
pertinentiis suis, fuit indistringibile per unum annum

et unum diem ; petit preedictum mesuagium, cum per-
tinentiis, tanquam gavelettum, secundum consuetudi-

nem Civitatis, et catera. Et quod tale sit jus suum,

et Hospitalis sui predicti, offert et ceetera.

! This section has probably been | appear to bear any reference to St.

inserted in ervor, as it does not | Alban’s.

Y 2
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« Et preedicti Johannes et Lucia veniunt, et defen-
“ dunt jus quicquid et cawtera. Et dicunt quod dictum
“ mesuagium non tenetur de preedicto Priore, nec pree-

" ¢ dictus Frater Leonardus, preedecessor suus, fuit seisi-

Record of
a trial
between
the Abbot
of St. Al-
ban’s and
John de
Godeston,
and Laucia,
his wife, as
to & messu-
age sitnate
in the
City of
London.

“ tus de redditu preedicto, sicut eis imponit; et hoc
¢ parati sunt verificare et catera.

“ Et preedictus Prior similiter. Tdeo summoneatur
“ patria et cawtera. Et idem dies datus est partibus
“ et catera.”

1Contimuatio placiti prescripti, inter Michaelem, Ab-
batem Sancti Albami, et Johannem et Luciam
prenotatos.

“ Communia placita tenta die Luns proxima ante
« Festum Sancte Margaretee Virginis, anno regni Regis
« Edwardi, Tertii a Conquastu, quarto decimo.

“ Abbas de Sancto Albano petit versus Johannem
“ de Godeston, et Luciam, uxorem ejus, unum mesua-
¢ gium, cum pertinentiis, in Londoniis, tanquam gave-
« lettum, secundum consuetudinem Civitatis ef calera.
“ Et unde dicit quod preedicti Johannes et Lucia
“ tenent de eo et ecclesia sua Sancti Albani, ut de
“ jure ejusdem ecclesiee, dictum mesuagium, cum per-
“ tinentiis, per servitium decem solidorum per annum,
“ ad quatuor anni terminos solvepdorum; de quo ser-
“ vitio quidam Ricardus de Walyngford, quondam
“ Abbas ecclesize preedictee, preedecessor istius Abbatis,
« geigitus fuit per manus Willelmi de Nortone, aurifabri,
“ tanquam per manus veri tenentis, tempore pacis,
“ tempore Regis Edwardi nunc, capiendo inde exple-
“ tas ad valentiam, et catera, ut in redditus arreragiis,
“ et aliis, et celera, ut de jure ecclesie sua preedicte
¢ et cmtera. Et quia quatuor libree, decem solidi, et a

! This, not improbably, is an error; | ceedings; except that the same
as it does not seem to bear any | parties are defendants,
reference to the previous legal pro-
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retro fuerunt de servitio preedicto die impetrationis
brevis sui, videlicet, octavo die Februarii, anno regni
Regis Edwardi nunc undecimo, et de novem annis
elapsis ; et preedictum mesuagium fuit indistringibile
per unum annum et unum diem; petit preedictum
mesuagium, cum pertinentiis, tanquam gavelettum,
secundum consuetudinem Civitatis ef cafera. Et quod
tale sit jus suum, et ecclesie suwm pradicte, offert
el catera. ‘

“ Et preedicti Johannes et Lucia veniunt et defen-
dunt jus preedicti Abbatis, et ecclesiz suz predicta.
Et dicunt quod preadictum mesuagium, cum pertinen-

‘tils, non tenetur de preedicto Abbate, et ecclesia sua

preedicta, per servitium preedictum ; nec preedictus
Ricardus de Walyngford, preedecessor istius Abbatis,
fuit seisitus de redditu preedicto per manus predicti
Willelmi de Nortone, sicut idem Abbas versus ipsos
narravit ; et hoc petunt quod inquiratur per patriam
et catera. Et predictus Abbas similiter. Ideo sum-
moneatur patria ef catera.

“ Postea, continuato processu inter partes preedictas
usque ad Curiam tentam die Lunz proxima ante
Festum Sancte Margarete Virginis, anno regni Regis
Edwardi nune, Tertii post Conquestum, quinto deci-
mo, venerunt partes preedicte, et jurati similiter, per
Thomam de Cornewaille et alios in panello. Qui
dicunt, super sacramentum suum, quod pradictun
mesuagium, cum pertinentiis, tenetur de dicto Ab-
bate, et ecclesia sua Sancti Albani, per servitium pre-
dictorum decem solidorum per annum.

Michael,
29th
Abbot,
AD.
1335-49.

—

¢« Ideo consideratun est, quod preedictus Abbas recu- Verdict in

peret versus preedictos Johannem de Godestone et
Luciam, uxorem ejus, preedictum mesuagium, cum perti-
nentiis, per unum annum’et unum diem, tanquam gave-
lettum, secundum ![consuetudinem] Civitatis ef catera,

1 Omitted in MS.

favour of
the Abbet.
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.Michsel, “ nisi preedicti Johannes et Lucia interim satisfecerint
39« de arreragiis et cotera.”

Placita inter Magistrum Hospitalis Sancti Johamnis,
et Abbatem Samcti Albani, super quodam mesu-
agio wn Londoniis situato.

Record of Placita tenta die Luna proxima ante Festum Sancte
%e‘tf'i:ien « Margarete Virginis, anno regni Regis Edwardi, Tertii

the Prior © a Conqueestu, vicesimo. .
(ofthe Hoe-  « Prior Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem, in
Jobnof ~ © Anglia, petit versus Abbatem de Sancto Albano unum
'::g“‘ﬂ’l‘l:m “ mesuagium, cum suis pertinentiis, in Londoniis, ut jus
Abbot of ““ suum, et Hospitalis sui preedicti ; et unde dicit, quod
f:n‘:'l;s  © quidam Petrus de Hacham, quondam Prior Hospitalis
a messuage “ preedicti, preedecessor istius nunc Prioris, fuit seisitus de
aem%ft;“of « mesuagio preedicto in dominico suo, ut de feodo et jure
London. “ Hospitalis sui preedicti, tempore pacis, tempore Regis
« Edwardi, avi Domini Regis Edwardi punc, capiendo
“ inde expletas ad valentiam ef cetera ; et in quod dictus
“ Abbas non habet ingressum, nisi post dimissionem quam
« preedictus Petrus inde fecit cuidam Roberto Frere, cis-
« gori Londoniarum, et Ceciliz, uxori sus, ad terminum
“ qui praeteriit; et quod post preedictum terminum ad
« preefatum nunc Priorem reverti debet; et quod tale
“ git jus ipsius nunc Prioris, et Hospitalis sui preedicti,
« offert et catera.”

Responsio per attornatum in placito prascripto, cum
Judicio super eodem.

« Et preedictus Abbas, per Johannem de Sarum, at-
“ torpatum suum, dicit quod nom cognovit aliguam
« dimissionem esse factam de tenemento preedicto per
« priefatum Petrum de Hacham preefatis Roberto et
“ Cecilie, sicut preedictus Prior supponit. Et dicit
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quod quidam Willelmus de Totthale, quondam Prior Miohusl,
Hospitalis preedicti, successor preedicti Petri de Hac- A%m'
cham, preedecessor istius nunc Prioris, et fratres ejus- _ A.D.
dem Hospitalis, assensu communi et voluntate una- 138540,
nimi fratrum et Capituli dicti Hospitalis, in seisinam
preedicti Roberti Frere et Ceciliss, uxoris suw, con-
cesserunt ; et per scriptum suum confirmaverunt pree-

dictis Roberto Frere, et Cecilize, uxori suz, preedic-

tum mesuagium, cum pertinentiis, habendum et tenen-

dum preedictis Roberto et Cecilise, et heredibus dicti
Roberti; quod quidem scriptum preedictus Abbas pro-

fert in Curia, et petit judicium. Si contra factum
preedictum prefatus Prior venerit eum de tenemento
preedicto, attornatum habere potest.

“ Post ad Curiam tentam ef cetera, preedictus Prior Edh:nz"‘g‘;
dicit quod factum suum non potest dedicere, ef ceetera. Abbot’s

Ideo consideratum est, et ceefera.” right.

Processus placiti, guod Abbas de Samcto Albamo mon

{4

({4

s

tenetur quicquam solvers ad primogenitum Regis
militem faciendum, sew [ pro] primogenita fili
maritanda, ratione maneriorum suorum de Wyns-

lowe et Greneburgh in Comitatu Bukynghamic.
Record of

“ Placita coram Baronibus de Scaccario apud West- :h?ﬂ;:»:

monasterium, ad quindenam Paschss, anno regni Regis gﬂ’g:yw”
n-

Edwardi, Tertii a Conquemstu Anglie, tricesimo.  ferring
“ Dominus Rex mandavit hic breve suum de Magno z‘"f‘:’e‘hm
Sigillo, quod est inter Communia de anno tricesimo, King’s
videlicet, Paschee, in hsc verba.— eldest ot
¢ ¢ Edwardus, Dei gratia, Rex Angliee et Francim, et Domi- ofm

‘ nus Hiberniee, Thesaurario et Baronibus suis de Scaccario, WMAnors.
¢ galutem. Monstravit nobis dilectus nobis in Christo Abbag Irecept to

‘ de Sancto Albano per petitionem suam, coram nobis et Con- geql::x:;

thereon.

! Omitted in MS.
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“ ¢gilio nostro, in Parliamento nostro apud Westmonasterinm,
‘ ¢ in crastino Sancti Hillarii proximo prsterito tento, exhibi-
‘ tam, quod licet ipse teneat, ipseque, et pradecessores sui,
¢ Abbates loci preedicti, de dono progenitorum nostrorum,
‘ Regum Anglis, a tempore quo non extat memoris, tenere
¢ consueverunt, maneria de Greneborw et Wynslowo, ac qu-
‘ dam alia maneria, terras, et tenementa, in Comitatu Buk-
‘ ynghamiee, in liberam, puram, et perpetnam eleemosynam,
‘de quocunque militari ac seeculari servitio quieta; collec-
¢ tores tamen auxilii quadraginta solidorum, nobis nuper de
¢ gingulis feodis militum, ad primogenitum filium nestrum
¢ militem !faciendum, concessi, in eodem Comitatu Bukyng-
‘ hami=s, pratextu ?cujusdam evidentim de dicto Scaccario
‘ ois missee, per quam compertum fait quod dudum .Abbas
‘dicti loci pro quibusdam preedictorum maneriorum in
‘dicto Comitatu Bukynghamim, anno regni Domini Ed-
‘ wardi, quondam Regis Anglim, avi nostri, decimo octavo,
‘ ad auxilium hujusmodi, ad centum solidos assessus fuit : de
‘¢ ¢ quibus quidem centum solidis dadum Abbag predicti loci
‘ allocationem, virtute cujusdam generalis perdonationis de
““ ¢ omnibus debitis, eidem dudum Abbati per dictum avum
‘ nostrum facte, incaute obtinuit, justam exonerationem snam
‘in hao parte, prout juste et de jure potuit, minime prose-
““ € quendo ; centum solidos ab eodem dudum Abbate, pro duo-
‘¢ ¢ bus feodis militum et dimidio, ratione maneriorum, terra-
¢ rum, et tenementorum preedictorum, per graves districtiones
‘¢ ¢ exigunt; ipsumque ea occasione multipliciter inquietant et
‘“ “ molestant, in ipsius Abbatis, et ecclesi®m su® preedictes,
¢ grave damnum, et preejudicium manifestum; super quo
‘“ “nobis supplicavit sibi per nos de remedio provideri:—Nos,
“ ‘nolentes eidem Abbati, seu ecclesiee sum pradicts, inju-
“ ‘riari, vobis mandamus quod, visis chartis progenitorum
¢ ¢ nostrorum inde factis, ac evidentiis et memorandis Scaccarii
¢ < prmdicti, premissa contingentibus, si per inspectionem
“ ¢ eorundem, vcl per inquisitionem, aut alio modo *legitime
‘¢ ¢ yobis constare poterit pradictum Abbatem, ct preedecessores
“ ¢ guos, dicta maneria, 4terras, et tenements, in Comitatu pree-
¢ ¢ dicto, a tempore quo non extat memoria, in liberam, puram,
‘¢ ¢ gt perpetuam eleemosynam de quocunque militari ac se-
“ ¢ culari servitio, et auxiliis ad primogenitos filios regios